[bookmark: _GoBack]様式第６号(第７条関係)
水源保護地域内対象事業地位承継届

第　　　　　号
年　　月　　日

赤穂市長　　　　　　　宛

住所(所在地)
届出者氏名(名称及び代表者氏名)

電話

水源保護地域内において対象事業に係る届出をした者の地位を　　年　　月　　日付けで承継したので、赤穂市水道水源保護条例第１３条第３項の規定により、次のとおり届け出ます。
	対象事業の名称及び所在地

	対象事業の種類

	承継の年月日

	被承継者
	氏名又は名称

	住所又は所在地

	承継の理由

	備考